Edital 31/2017 – Admitidos em Caráter temporário em Educação Especial                                                         1

ERRATA AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 031/2017
Professores admitidos em Caráter Temporário (ACT)

EDUCAÇÃO ESPECIAL

Apresenta ERRATA ao anexo I (ficha de inscrição) das normas e

procedimentos que nortearão o Processo Seletivo de Profissionais da

Educação Admitidos em Caráter Temporário (ACT) que atuarão na

EDUCAÇÃO ESPECIAL nas vagas vinculadas e excedentes para o ano

de 2018.

LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas

atribuições legais e considerando o artigo 36 da Lei Municipal N. º 075/01 de 24 de

dezembro de 2001 torna público, pelo presente Edital,  a ERRATA, do anexo I, (ficha de

inscrição) das normas do procedimento que nortearão o Processo Seletivo de Profissionais

da Educação Admitidos em Caráter Temporário (ACT) que atuarão na Educação Especial

para complementação do quadro de professores da Educação Básica da Rede Municipal de

Itapoá, num período compreendido entre 01/02/2018 a 14/12/2018.

Itapoá, 11 de setembro de 2017.

LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA
Secretária de Educação

Edital 31/2017 – Admitidos em Caráter temporário em Educação Especial                                                         2

ERRATA
ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO Edital 031/ACTs – 2017

Nome: _________________________________________________________________
Data de Nascimento: __/__/____
Formação Profissional: ____________________________________________________
Rua: _____________________________________ Bairro: ________________________
Cidade: _______________ Telefone: ________________ Celular: __________________
Email: __________________________________________________________________

Área de Inscrição:

(    ) Professor Auxiliar de Turma;
(    ) Intérprete/Tradutor de LIBRAS - Língua Brasileira de Sinais /Língua Portuguesa;
(    ) Professor de Atendimento Educacional Especializado.

Itapoá, _____/___/2017

_________________________________
(Assinatura do candidato)

PARA USO EXCLUSIVO DA SME:

Área Inscrição: 1ª opção: 2ª opção:
Formação:

T. de Serviço: (         ) pontos (         ) pontos
Cursos: (         ) pontos (         ) pontos

Assiduidade: (         ) pontos (         ) pontos
Total de Pontos: (         ) pontos (         ) pontos